БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БАЛАКАТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ХАКИМИЭТЕ
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

БАЛАКАТАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯЦЫ БАЛАТСАТАЙ АУЫЛЫНЫЦ
2-СЕ УРТА ДОЙОМ БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ

. МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
МЭГАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(Яцы Балатсатай аулыныц 2-се Нанлы УДББМ МБМУ)

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 2 с.НОВОБЕЛОКАТАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

(МБОУ СОШ № 2 с. Новобелокатай)

БОИРОК ПРИКАЗ

7" март 2020 и. № 66 - од '27" марта 2020 г.

Об организации бесплатного питания
в период обучения в дистанционной форме

во исполнение пункта 18.1 Указа Главы Республики Башкортостан от
25.03.2020г. № УГ-123 "О внесении изменений в Указ Главы Республики
Башкортостан от 18.03.2020 № УГ-111 "О введении режима "Повышенная
готовность" на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой
распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной
инфекции (2019-пСоУ)"
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать выдачу продуктовых наборов родителям (законным

представителям) с периодичностью один раз в неделю по графику;

2. Классным руководителям сформировать списки обучающихся,

имеющих право на обеспечение бесплатным питанием за счет средств

бюджета Республики Башкортостан, организовать заявлений

родителей(законных представителей) обучающегося в срок с

30.03.2020г. по 01.04.2020г.

3. Утвердить списки льготников.

Директор Н.Ф. Минигалина